薄型雙導桿氣壓缸
MCGI 系列
規格
型號 MCGI
作動方式 複動型
氣缸內徑 (mm) 20,25 32,40,50,63,80,100
配管口尺寸 M5×0.8 G1/8
使用流體 空氣

10 活塞密封環 NBR 1
11 O 型環 NBR 1
12 皿頭六角承窩螺栓 碳鋼 1
13 緩衝墊片 NBR 2
14 O 型環 NBR 2
15 六角承窩螺栓 不銹鋼 6
16 耐磨環 樹脂 1
17 平台 鋁合金 1
18 引導桿 中碳鋼 2
19 引導桿襯套 軸承合金 2
20 短頭六角承窩螺栓 碳鋼 1
21 短頭六角承窩螺栓 碳鋼 2
*1. 使用材質 ø20, ø25:不銹鋼 ; ø32~ø100: 中碳鋼
主要零件材質 不含衝程料件 /修理包 訂購代號
內徑 不含衝程料件 修理包
ø20 CP-MCGI-20 PS-MCJI-20
ø25 CP-MCGI-25 PS-MCJI-25
ø32 CP-MCGI-32 PS-MCJI-32
ø40 CP-MCGI-40 PS-MCJI-40
ø50 CP-MCGI-50 PS-MCJI-50
ø63 CP-MCGI-63 PS-MCJI-63
ø80 CP-MCGI-80 PS-MCJI-80
ø100 CP-MCGI-100 PS-MCJI-100
重量表
型號
基本重量
MCGI-12